
Na osnovu člana 75. stavka 2. Zakona o javnim nabavama Bosne i Hercegovine 
(„Službeni glasnik BiH“, broj 39/14), a nakon provedenog postupka izravnog sporazuma na 
poziv za dostavu ponuda za usluge pripreme i bojanja uredskih prostorija Uprave za 
inspekcijske poslove ŽZH, Uprava za inspekcijske poslove Županije Zapadnohercegovačke 
nakon dostavljanja izvješća Agenciji za javne nabave BiH, objavljuje: 
 
 
 
 

OSNOVNE ELEMENTE UGOVORA ZA POSTUPAK JAVNE NABAVE USLUGA 
PRIPREME I BOJANJA UREDSKIH PROSTORIJA UPRAVE ZA INSPEKCIJSKE 

POSLOVE ŽUPANIJE ZAPADNOHERCEGOVAČKE 
 
 
Ugovor zaključen između: 
 
(Naziv naručitelja) 
 
Uprave za inspekcijske poslove Županije Zapadnohercegovačke 
Sjedište: Trg Gojka Šuška 3d, 88220 Široki Brijeg 
Koje zastupa: Ravnatelj Uprave za inspekcijske poslove ŽZH, Nikica Tomas, dipl.ing. 
Identifikacijski broj: 4272211060004 
(u daljnem tekstu: Naručitelj) 
 
i 
 
(Naziv izvršitelja) 
 
Vezani obrt „ĆUK-PUTZ“ 
 
(Sjedište izvršitelja) 
 
Kočerin 236, 88226 Kočerin, Široki Brijeg 
 
(Osoba ovlaštena za zastupanje izvršitelja / potpisivanje ugovora), 
 
Vlasnik, Ivan Ćuk 
 
(Identifikacijski broj izvršitelja – za domaće izvršitelje, odnosno za inozemne izvršitelje 
odgovarajući broj za identifikaciju prema registraciji – poreznoj, statusnoj i dr. - izvršitelja u 
zemlji porijekla / sjedišta) 
 
4372203020006 
 
(Transakcijski račun izvršitelja) 
 
3382202201002421 
 
(Naziv banke izvršitelja)  
 
UniCredit Bank d.d. 
 
(u daljnem tekstu: Izvršitelj) 



   1. Predmet ugovora 
 

 
Predmet ovog ugovora je pružanje usluga pripreme i bojanja uredskih prostorija 

Uprave za inspekcijske poslove Županije Zapadnohercegovačke sa sjedištem u Širokom 
Brijegu, ukupne površine cca za bijelu boju 828 m2 i 48 m2 za masnu boju s dodatnim 
radovima poput zaštite, struganja, gletovanja, grundiranja i ostalih radova.   

  

 -      JRJN oznaka predmeta nabave: 
                   -     45442100-8  
        Usluge pripreme i bojanja – ličilački radovi  
 
Redni broj nabave u Planu javnih nabavi: 4 – usluge, izvješće o provedenom postupku javne 
nabave putem izravnog sporazuma objavljeno na Portalu javnih nabavki dana 13.05.2016. 
godine, broj : 634-8-2-2/16. 
 
 
2. Cijena ugovora 

 
Cijena koju će Kupac isplatiti Izvršitelju usluga za usluge pripreme i bojanja uredskih 

prostorija Uprave za inspekcijske poslove Županije Zapadnohercegovačke je: 
 
 Cijena bez PDV-a: 2.310,00 KM; 
 Porez na dodanu vrijednost (PDV 17%) = 392,70 KM; 
 UKUPNA VRIJEDNOST / CIJENA sa PDV-om = 2.702,70 KM 

(slovima: dvijetisućesedamstotinadvije i 70/100 KM). 
 
 
3.  Uvjeti i način plaćanja 

 
 

Naručitelj se obvezuje da će dostavljeni račun zajedno s pripadajućim nalogom za 
plaćanje u roku od 48 sati dostaviti Ministarstvu financija na daljnje postupanje sukladno 
rokovima plaćanja iz ponude. 
 
 
4.  Rok izvršenja usluga 
  
 

Rok izvršenja ukupno ugovorenih usluga iz članka 1. ugovora je 5 dana računajući od 
datuma obostranog potpisivanja ugovora. 
 
 
5.  Datum zaključenja ugovora 
 
 

Ugovor između Uprave za inspekcijske poslove Županije Zapadnohercegovačke sa 
sjedištem u Širokom Brijegu i „Ćuk-Putz“ sa sjedištem u Kočerinu-Široki Brijeg je zaključen 
dana, 11.05.2016. godine. 
 



 
 

 

Bosna i Hercegovina  
Federacija Bosne i Hercegovine  
ŽUPANIJA ZAPADNOHERCEGOVAČKA  
UPRAVA ZA INSPEKCIJSKE POSLOVE 

 

 
Broj: 16-01-14-00507/16-04 
Široki Brijeg, 13.05.2016. godine 
 
 
  
                                                                                                RAVNATELJ 
 
 _____________________ 
    Nikica Tomas, dipl.ing 


